1393

1393

et Addeigi de eadem Bogusly ce Coningum legitimorum et ipsorum possessionem
ratione certandi rorum et conditionis de actu et data eiusdem scripti in eadem
scripto expressand datur et manu propria subscripti in omni eiusdem conditionis
tenere et complere et ad inviolabilitatem observare debentur et singulis eius
dem scripti contentis tam in toto quam in parte toties quoties opus fuerit satisfi-
cere scripto et factis ad se in premissis non roborandum et in premissis expressis
ratione ad factis scripti huiusmodi non respectando Regi et Rad. Monach.
Nullumque alium volens per eandem Recognitorem huiusmodi de eadem factis esse
nosse solis personarum Coningum et eorum possessionem ob non completionem contentis
scripti factis eandem et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit
ad observandum huiusmodi Coningum quod in premissis modo scripto ad observandum huius-
modi et ad aliquam personam in eadem scripto factis non completam eandem
litem existens non videtur Recognitorem huiusmodi Bogusly Regis si per ipso
facti ad in premissis factis et ratione solis personarum Coningum huiusmodi factis
solum ad officium per se non factis et non factis huiusmodi huiusmodi
quod ad respondendum spectat nec ante scriptum in premissis litem huiusmodi huius-
modi peremptorio stare huiusmodi respondere factis et factis huiusmodi huius-
modi satisficere ac omne iudicium premissis huiusmodi factis et non factis
ad eandem omnia obligat huiusmodi huiusmodi huiusmodi et alio observant.
Et consequenter huiusmodi eiusdem huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi in premissis
tate pro ratione huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
servatis huiusmodi ad huiusmodi ad huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
legally impedirent non differendo ad quietandem huiusmodi huiusmodi huiusmodi
facti huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi
Terrestri bello Comens regis ac alio omni huiusmodi huiusmodi et defensionem non hab.

~~1400~~
terrefluendo per modo quous enadendo Hac sua p[re]senti p[er]p[et]ua Reco-
gitione ad p[re]senti mediantes.

1394

Actum in Castro Pre-
misiensi Sabbatho
in Vigilia Festi Omni-
um Sanctoru^m Anno
Domini Millesimo
Sexcentesimo Quinqu-
agesimo Quarto.

31/ x
1654

Lorebski et Karnko:
wie Valq[ue]aro Ligoniski
Roborant.

Comparenter p[er]p[et]ua coram officio et d[omi]no p[re]senti Capite B[er]n[ar]d[us]
G[ra]t[is] Joannes Lorebski Joannes Karnek et Stanislay Karnek tam mealy
et componit existentes a Teino Bichy Junbur Suisdonburgi Suisquibus p[ro]
p[ro]p[ri]o et completis recedendo B[er]n[ar]d[us] p[re]senti Capite B[er]n[ar]d[us] Ant[is]t[is]
si quoad actus hunc attinet fecit hoc cont[ra] et bonis suis g[ra]tis o[mn]ib[us] stat[us] et p[ro]
nane in co[r]p[or]e rando et q[ui]s subiacendo p[er] alia libere publice ac p[er] ex officio
recognoverunt